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GOBIERNO REGIONAL

FE DE ERRATAS 
La Comisión del Proceso de Selección N° 001-2023-RED CCU de la Red de Salud Castilla Condesuyos La Unión comunica a los postulantes lo siguiente: 

DICE 

IFICACIONESRESULTADO TE-0001

N APELLIDOSY NOMBRES 

1 DE LA CRUZ PAIVA SHIRLEY MILAGROS 

2 ZUÑIGA FERNANDEZ MILAGROS

80% ENT. PER 20% CV+EP BTS BFFAA 
89 17.8 89.69 2.00 
93 18.6 88.40 2.00 

18.4 86.30 2.00 

81 16.2 77.64 2.00 7.764

17 81.40 2.00 

CV BD FINAL 

89.86 71.888 91.69

87.25 69.8 90.40 
3 SAYCO HUAMANI VERONICA CECILIA 84.88 67.904 92 88.30
4 QUISPE QUISPE NILTON 76.80 61.44 87.4 
5 GUTIERREZ HUAMANI IRENE 

6 YANA YAÑEZ NANCY ELIDA

7 GUARDIA BENAVIDES KATIA MARIELA 

8 TORRES PEREZ PASCUALA YUDI 
9 CALSINA ESCOBEDO ROCIO 

80.50 64.4 85 83.40

81.75 65.4 79 15.8 | 81.20 1.00 82.2 

61.44 87 

73.85 | 59.08
73.4058.72

72.70 58.16 

17.4 78.84 2.00 
17.4 76.48 2.00 

18 76.72 0.00 
87 17.4 75.56 1.00 

18 74.16 2.00 

90 1872.82 2.00 
89 17.8 73.40 0.00 
85 17 72.44 0.66 
82 16.4 72.40 0.67 
86 17.2 72.12 0.00 

5.80 80.84 

87 78.4 

90 76.72 
10 RAMOS ANCO YURY BETHY 

11 RODRIGUEZ APAZA ESTELITA DEL PILAR

| 12 GONZALES OCAMPO IRAIDA 

13 CONDO ZEVALLOS MARITA ADALIZA

76.56 

70.20 56.16 90 76.1 

68.53 S4.824 74.82 

69.50 55.6 73.4 

73.10 14 CANAZA CACERES YENSIROSA 

15 MOLLO CHAUCAABEL MARTIN

69.30 55.44 

70.00 56 .07 

16 LLOCLLE HUAYHUAYENI FLOR 54.92 72.1268.65 

17 CHARCAHUANA SIVINCHA LUZ MARINA 52.44 90 18 70.44 1.50 71.94 65.55 

81 |16.2 69.68 1.75| 
82 16.4 69,62 1.75 

71.43 18 RANILLA TAYME CARM�N NATALIA 
19 CARPIO CAYLLAHUA ARACELY NOHEMI 

66.85 53.48

66.53 53.224 71.37
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GOBIERNO REGIONAL 

DEBE DECIR: 

TE-0001 BONIFICACIONES RESULTADOo 
Ne APELLIDOs Y NOMBRES 80% ENT. PER 20% CV+EP BTS BFFAA

| 17.8 89.69 2.00 
18.6 88.40 2.00 

CV BD FINAL
DE LA CRUZ PAIVA SHIRLEY MILAGROS 

| 2 ZUNIGA FERNANDEZ MILAGROS 

3 SAYCO HUAMANIVERONICA CECILIA

4 QUISPE QUISPE NILTON 

5 GUTIERREZ HUAMANI IRENE 
6 YANA YAÑEZ NANCY ELIDA 

7 GUARDIA BENAVI1DES KATIA MARIELA

8 TORRES PEREZ PASCUALA YUDI 

9 CALSINA ESCOBEDO ROCIO

| 10 RAMoSANCO YURY BETHY

11 RODRIGUEZ APAZA ESTELITA DEL PILAR 

89.8 71.888 89 91.69 
87.25 69.8 93 90.40 

84.88 67.904 92 18.4 86.30 2.00 

16.2 77.64 2.00 7.764 
85 17 81.40 |2.00

15.8 81.20 1.00 
17.4 78.84 2.00 

88.30
76.80 61.44 81 87.40
80.50 64.4 83.40
81.75 65.4 79 82.20

76.80 61.44 87 80.84
73.85 59.08 87 17.4 76.48 2.00 78.48

58.72 18 76.72 0.00 

17.4 75.56 1.00 

18 74.16 2.00 
18 72.82 2.00 

17.8 73.40 0.00 

17 72.44 0.66 
16.4 72.40 0.67 

17 72.44 0.00 
17.2 72.12 0.00 

73.40 90 76.72
72.70 58.16 87 76.56

70.2056.16 90 76.16 

12 GONZALES OCAMPO IRAIDA 

13 CONDOZEVALLOS MARITA ADALIZA
14 CANAZA CACERES YENSI ROSA 

15 MOLLOCHAUCA ABEL MARTIN

16 MOLINA OLVEA INDIRA MILUSKA 

17 LLOCLLE HUAYHUA YENI FLOR 

68.53 S4.824 90 .82 
69.50 55.6 89 73.40
69.30 55.44 85 73.10
70.00 56 82 73.07 

55.44
68.65 54.92

69.30 85 72.44

86 72.12 

18 CHARCAHUANA SIVINCHA LUZ MARINA 18 70.44 1.50 65.55 .44 90 1.94 

19 RANILLA LAYME CARMEN NATALIA

|20 CARPIO CAYLLAHUA ARACELY NOHEMI 

21 SANCHEZ MARIA SOLEDAD 
22 LLAMOZAS CARAPY YONY 

66.85 53.48 81 16.2 69.68 1.75 71.43
66.53 53.224 82 16.4 69.62 1.75 71.37
64.83 51.864 87 17.4 69.26 2.00 

91 18.2 68.98 2.00 
71.26

63.47 50.776 70.98
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